
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_WYDZMIR_CH.RDF.16307

Załącznik Nr 4

1 / 1

Wydatki na zadania i inwestycje nie objęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi
przewidziane do realizacji w 2021 roku - zmiany

   Załącznik Nr 4

Miasto Chełm

900

754

90002

75411

 0,00

 0,00

 94 798,00

 0,00

 0,00

 0,00

 115 093,00

 3 500,00

GOSPODARKA ODPADAMI
KOMUNALNYMI

KOMENDY POWIATOWE
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

wydatki na zadania własne
   w tym

wydatki na zadania własne
   w tym

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

 2 103 381,00

 1 252 520,00

 0,00

 0,00

 2 123 676,00

 1 256 020,00

 0,00

 0,00

 20 295,00

 3 500,00

 0,00  23 795,00  3 379 696,00

3

WYDATKI OGÓŁEM
   w tym:

Wyszczególnienie
Plan przed
zmianami

Zmniejszenia

1 2 4

Wydatki gminy

Wydatki powiatu

 2 103 381,00

 1 252 520,00

 0,00

 0,00

 3 355 901,00

5

Plan po
zmianach

Zwiększenia

w złotych

 20 295,00

 3 500,00

 20 295,00

 3 500,00

 20 295,00

 3 500,00

 20 295,00

 3 500,00

 2 123 676,00

 1 256 020,00

6060

6050

 0,00

 0,00

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

 0,00

 0,00

 20 295,00

 3 500,00

 20 295,00

 3 500,00

ZAKUP APLIKACJI DO WYKRYWANIA
ROZBIEŻNOŚCI W LICZBIE OSÓB
FAKTYCZNIE ZAMIESZKUJĄCYCH DANĄ
NIERUCHOMOŚĆ, A ZGŁOSZONYCH W
DEKLARACJI OKREŚLAJĄCEJ WYSOKOŚĆ
OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI
KOMUNALNYMI

WYKONANIE WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI
GAZU ZIEMNEGO W JEDNOSTCE
RATOWNICZO - GAŚNICZEJ NR 2 KOMENDY
MIEJSKIEJ PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ W CHEŁMIE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20 295,00

 3 500,00

BI

STRAŻ
POŻAR

NA

 20 295,00

 3 500,00


